
PROMOTIONAL PRICE LIST TURKEY 2020 
 GENERAL ENGLISH (in €) 

COURSE COURSE DETAILS 
PRICE (€) 

1 - 4 WEEKS 5 – 12 WEEKS 13 – 24 WEEKS 

GE Fluency (GE20) 
MORNING 

20 hours group tuition lessons 
+ 4 elective lessons (optional)

250   215 235   200 215   185 

GE Fluency (GE20) 
AFTERNOON 20 hours group tuition lessons 200   175 185   160 175   145 

GE Fluency Plus (GE26) 

20 group tuition lessons 
+ 6 small group lessons
(GE/FCE/CAE/TOEIC/IELTS) 
+ 4 elective lessons (optional)

305   260 290   245 270   230 

GE Fluency Intensive 26 
(GE26INT) 

20 group tuition lessons 
+ 6 individual lessons
(GE/FCE/CAE/TOEIC/IELTS) 
+ 4 elective lessons (optional)

495   420 485   415 465   395 

GE Fluency Intensive 32 
(GE32INT) 

20 group tuition lessons 
+ 12 individual lessons
(GE/FCE/CAE/TOEIC/IELTS) 

750   640 735   625 715   610 

 EXAM PREPARATION  (in €) 

COURSE COURSE DETAILS 
PRICE (€)

1 - 4 WEEKS 5 – 12 WEEKS 13 – 24 WEEKS 

Full-time FCE/CAE/IELTS 
Preparation 
(FCE20/CAE20/IELTS20) 

20 group exam tuition lessons 
+ 4 elective lessons (optional)

265   225 250   210 230   195 

GE ACADEMIC YEAR (in €) 

COURSE COURSE DETAILS 
PRICE (€) 

25 WEEKS 33 WEEKS 35 WEEKS 

GE Fluency (AY20) 
MORNING 

25 weeks GE20 Morning with 
up to 10 weeks holidays  

4945   4195 6465   5075 6845   5295 

GE Fluency (AY20) 
AFTERNOON 25 weeks GE20 Afternoon 

with up to 10 weeks holidays 
3955   3350 5175   4060 5475  4235 

GE Fluency Plus (AY26) 
25 weeks GE26 Morning with 
up to 10 weeks holidays 

6195   5295 8115   6615 8595   6945 

• AY20 Morning course - only €3750!
• AY20 Afternoon Course special price only €2850!
• 10% discount on all courses 2-24 weeks booked in 2020! 

NOTES  

- Course registration fee and course material fee are additional.
- AY students must take a recognised exam at the end of their course. The fee for this is €140.
- Minimum duration for exam preparation courses: 3 weeks
- Maximum Plus class size: 10 students



 
EKSTRA İNDİRİM HESAPLAMA 
*2 hafta ve üzeri gelecek tüm öğrenciler, %10 indirimden yararlanacaklardır. 25 Hafta sabah 
programı 3750 € , öğleden sonra 25 hafta programı özel bir fiyat ile 2850 €,olarak 2020 yılı 
boyunca geçerli olacaktır. 
 
Var olan fiyatlar üzerinden, ekstradan %10 indirim yapıldı. Burası çok önemli, altta açıkladım 
ama net olmak üzere buradan da yazayım. 1-4 hafta arası 250 den 215 e düşmüş gördüğünüz 
üzere, o son fiyata ekstra bir %10 daha uygulayacaksınız.  
Kısacası listede görünen son fiyatlara, ek bir %10 daha uygulanacaktır. Aklınıza bir soru 
takıldığında bana yazabilirsiniz. 
 
Örneğin 4195 euro olan fiyat (25 hafta için sabah dersleri) 3750 euro, öğleden sonra olan kurs 
ücretimiz özel bir fiyat ile 2850 euro olarak yayınlanmıştır.  (Sabit fiyatlar) 
 
Bir diğer örnek, öğrenci 5-12 hafta arasında eğitim alacak ise haftalık 200 Euro ya denk gelen 
ücret 180 Euro üzerinden hesaplanacaktır. (200-200*0,10:180) 
 
Kısacası liste üzerinden indirimli fiyatlarına ek %10 indirim vardır.2020 yılı boyunca 
promosyon devam edecektir. 
 
 
Örnek fiyat hesaplama : 
 
25 HAFTA: 

GE 20 İngilizce Kursu: 3750 Euro ( 20 ders+ek seçmeli dersler+sosyal aktiviteler+ücretsiz akşam 
etkinlikleri) 

Kayıt ücreti:65 Euro 

Konaklama yerleştirme ücreti:65 Euro 

Materyal ücreti:40 Euro 

4 hafta aile yanı konaklaması(Yarım pansiyon sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dahil): 880 Euro  

Sınav ücreti: 140 Euro  

Sağlık sigortası (8 aylık): 140 Euro  

Toplam : 5080 Euro  

 

Öğleden sonra derslerimiz için:  

GE 20 İngilizce Kursu: 2850 Euro ( 20 ders+ek seçmeli dersler+sosyal aktiviteler+ücretsiz akşam 
etkinlikleri) ÖZEL FİYAT 

Kayıt ücreti:65 Euro 

Konaklama yerleştirme ücreti:65 Euro 

Materyal ücreti:40 Euro 

4 hafta aile yanı konaklaması(Yarım pansiyon sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dahil): 880 Euro  

Sınav ücreti: 140 Euro  

Sağlık sigortası(8aylık): 140 Euro  

Toplam : 4180 Euro  




